

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
86/MR/SÚ/2015
KSÚSKK/SÚ- /2015-Čern

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Černík/601592286
cernik.martin@ksusk.cz

SOKOLOV
26.05.2015

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Vyzýváme Vás k podání nabídky na provedení stavebních prací: Oprava povrchu sil. III/21410 Stebnice – Lipová v km cca 4,228 – 5,100.

1) Název zakázky

„SFDI – III/21410 Stebnice - Lipová“

2) Vymezení plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se o opravu povrchu sil. III/21410 Stebnice – Lipová.

Dodavatel prací bude vycházet z této výzvy k podání nabídky.

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména:

opravu povrchu silnice III/21410 km cca 4,228 – 5,100. Bude provedeno plošné frézování do tl. 30 mm cca 4973 m², frézování do tl. 50 mm cca 525 m² (most), řezání stávajícího živičného krytu do hl. 50 mm v délce 25 m a do hl. 150 mm v délce 295 m. V rámci oprav propadlých krajnic dojde po provedení frézování povrchu vozovky a strojních řezů vymezujících místa oprav a následnému vybourání asfaltových vrstev k vytěžení silničního tělesa do hloubky 0,5 m pod ofrézovaný povrch v šířce 1,0 m od kraje asfaltu do středu komunikace a 2,165 m směrem k příkopu. Dojde k provedení vyrovnaní a zhutnění pláňe a následně k provedení pokládky ŠDA 0/32 tl. 350 mm hutněné min. ve dvou vrstvách. Konstrukce vozovky je následně doplněna R-materiálem tl. 70 mm.

Bude proveden spojovací mezistřík do 0,4 kg/m², položení obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 50 mm plocha cca 5 498 m², ACP 16+ tl. 80 mm plocha cca 290 m², vyrovnávky 110t, dosypání a zhutnění krajnic. Součástí opravy silnice bude rekonstrukce 2 ks mostních závěrů. Nezpevněná krajnice je doplněna frézovaným materiálem tl. 100 mm v šířce 750 mm. Příkopy budou dotvarovány a zahumusovány. Zhotovitel zajistí zřízení vodorovného dopravního značení š. 125 mm v délce cca 1 744 m a zřízení silničních plastových sloupků. Zhotovitel si zajistí dopravně inženýrské opatření. Vyfrézovaná živičná směs bude využita v rámci stavby.

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary
č. ú.: 78-2496840247/0100

tel.: 352 356 104 - podatelna
tel.: 352 356 101 - sekretariát
fax: 352 356 111

e-mail: podatelna@ksusk.cz
IČ: 70947023
DIČ: CZ70947023

Kontaktní adresa:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Chebská 282
356 04 Dolní Rychnov

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr, vložka 114

Staveniště bude po celou dobu realizace označeno 2 ks informačních tabulí (dodávka zhotovitele) o velikosti 2 m x 1 m s uvedením základních údajů o stavbě, investorovi a zhotoviteli (viz příloha).

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:

Úprava silnice bude provedena v nejvyšší normové jakosti kvality při dodržení všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN, zvláště pak ČSN EN 13108-1 a TP 109 a TKP SPK kap. 2 a 7. Po ukončení stavby předá zhotovitel objednateli závěrečnou zprávu kvality, zpracovanou dle metodiky „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“, vydané ŘSD ČR dne 1. 11. 2008.

Záruční doba:

Minimální požadovaná záruční doba na předmět díla bude **36 měsíců**, na vodorovné dopravní značení **24 měsíců**.

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky

Ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do: 31.8.2015

Místem plnění veřejné zakázky je: silnice III/21410 v km cca 4,228 – 5,100.

4) Kritérium pro zadání zakázky: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH

5) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Zadavatel požaduje v nabídkách předložit kopii příslušných živnostenských listů uchazeče opravňujících k plnění veřejné zakázky (např. k provádění prací souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou pozemních komunikací) a výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán. Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů. Výpis z obchodního rejstříku stárí max. 90 dní ke dni podání nabídky.

6) Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě.

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:

- Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.
- Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po jednotlivých ucelených částech dodávky.

Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr a nespecifikované položky. Dále je povinen zahrnout (promítnout) do nabídky všechny náklady související s řádným a úplným dokončením díla.

7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je p. Budeanuová ☎ 607 094 208 a ve věcech odborné problematiky Ing. Černík ☎ 601 592 286.

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny nebo doporučeně poštou na adresu: Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov. Nabídky musí být doručeny **do 15.06.2015 do 09:00 hod.** V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov.

Nabídka bude uložena do jedné obálky, která bude řádně uzavřena, na uzavření opatřena přelepky a razítky uchazeče a označena heslem:

„Veřejná zakázka – SÚ – SFDI – III/21410 Stebnice - Lipová, neotevírat nabídka“.

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně.

8) Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- zadávací podmínky změnit
- zadání veřejné zakázky zrušit
- nevracet uchazečům podané nabídky
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
- změnit průběžné a konečné termíny plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích
- zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasení subdodavatelů
- stavba bude financována ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI)

9) Zadávací lhůta: 30.06.2015

10) Příloha:

- Projektová dokumentace – Oprava silnic v okrese Cheb – SFDI – III/21410 Stebnice – Lipová u Chebu.
(na vyžádání možno zaslat v elektronické podobě p. Malár ☎ 602 406 907)
- Vzor informační tabule
- Celková rekapitulace
- Položky nespecifikované ve výkazu výměr

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

Ing. Zdeněk Pavlas
ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary
č. ú.: 78-2496840247/0100

tel.: 352 356 104 - podatelna
tel.: 352 356 101 - sekretariát
fax: 352 356 111

e-mail: podatelna@ksusk.cz
IČ: 70947023
DIČ: CZ70947023

Kontaktní adresa:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Chebská 282
356 04 Dolní Rychnov

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzně, oddíl Pr, vložka 114

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

02 - III/21410 Stebnice - Lipová

KSO: 822
Místo: III/21410 Stebnice-Lipová, km 4,228-5,100

Zadavatel:
KSUS KK, Chebská 282, Sokolov

Uchazeč:
#ODKAZ!

Projektant:
DSVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	0,00 0,00	0,00 0,00
Cena s DPH		0,00
v CZK		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

02 - III/21410 Stebnice - Lipová

Místo:

III/21410 Stebnice-Lipová, km 4,228-5,100

Zadavatel:

KSUS KK, Chebská 282, Sokolov

Uchazeč:

#ODKAZI

Datum:

#ODKAZI

Projektant:

DSVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	5 498,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
2	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 498,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
3	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4	m3	390,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	W		780*0,5		390,000			
	W		Součet		390,000			
4	K	113107126	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 500 mm	m2	262,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
P		Poznámka k položce: možný výskyt štětové konstrukce						
	W		262 " v komunikaci		262,000			
	W		Součet		262,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	927,200			0,00 CS ÚRS 2014 01
	W		390		390,000			
	W		262*0,50		131,000			
	W		135*0,3 "výkopek po pročištění příkopů		406,200			
	W		Součet		927,200			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 640,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	W		928*5 "skládka v okruhu 15 km		4 640,000			
	W		Součet		4 640,000			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 979,800			0,00 CS ÚRS 2014 01
	W		1042*1,9		1 979,800			
	W		Součet		1 979,800			
8	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	26,000			0,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> <i>použití ŠD 01.63 jako nenamrzavého materialu</i>	m3	390,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P							
	VV		780*0,5		390,000			
	VV		Součet		390,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				0,00	
25	K	113154121	Frézování živичného krytu tl do 30 mm s naložením včetně očištění povrchu	m2	4 973,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	VV		5498		5 498,000			
	VV		-75*7		-525,000			
	VV		Součet		4 973,000			
26	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm s naložením včetně očištění povrchu - plocha mostu	m2	525,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
27	K	113201111	Vytrhání obrub kamenných	m	7,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>včetně odstranění stáv. betonového lože, očištění obrub, ponechání na stavbě</i>					
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>použití stáv. obrub</i>					
29	K	572531131	Oprava tržlin podélných a příčných asfaltovou sanační hmotou š do 40 mm - předpoklad	m	200,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
30	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm	m2	1 210,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
31	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu ht do 50 mm	m	25,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nápojení nového a starého krytu</i>					
	VV		25 "styčné plochy stáv. a nového asfaltu		25,000			
	VV		Součet		25,000			
32	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	295,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
33	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	12,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>včetně červených sloupků</i>					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
34	M	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus	12,000			0,00 CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>včetně červených sloupků</i>					
35	K	IP 56	doplnění zkrácených směrových sloupků na svodidla	ks	22,000			0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nákup,doprava,montáž</i>					
36	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry	m	1 744,000			0,00 CS ÚRS 2012 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>včetně předznačení</i>					

POLOŽKY NESPECIFIKOVANÉ VE VÝKAZU VÝMĚR

Zakázka: SFDI - III/21410 Stebnice - Lipová

Poř.č.	Text	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
VRN					
1	Informační tabule (2m x 1 m)	ks	2		0,00
Celkem za rozpočet:					0,00

Celková rekapitulace

Zakázka:

Oprava povrchů silnic - SFDI - III/21410 Stebnice - Lipová

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01 Oprava povrchů silnice - km 4,228 - 5,100			
02 Položky nespecifikované ve výkazu výměr			
Celkem (bez DPH)			
DPH			
Celkem (včetně DPH)			

1,0 m

2,0 m

III/21410 Stebnice - Lipová

Termín realizace :

Celkové náklady stavby :,- Kč vč. DPH



Tato akce je financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Tato stavba je realizována na komunikaci ve vlastnictví Karlovarského kraje

Investor :

Zhotovitel :



Chebská 282, PSČ 356 04 Dolní Rychnov
Technický dozor investora :

Tel.: